
ZARZĄDZENIE Nr  5/2015  

STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

z dnia 23 stycznia 2015r. 

 

W sprawie powołania Członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.z 2011 nr 127, poz.721) oraz § 18 ust.3 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz.U. z 2003 r. nr 139 poz. 1328 ze zmianami) oraz w związku z § 68 pkt.2 lit.b Uchwały Nr 

XXXVIII/364/IV/2014 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 18 marca 2014r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu 

powołuję do składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Paniq Jadwigę 

Kurpiewską-Wachowiak. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Poznaniu. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        UZASADNIENIE  

do Zarządzenia nr  5/2015  

Starosty Poznańskiego  

z dnia 23 stycznia2015 r. 

 

Zarządzenie uwzględnia wniosek przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności o powołanie członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 


